
Zarządzenie Nr KW,0050.26.2015
Wójta Gminy Dartowo
z dnia 10 marca 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dartowo na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013
r. po;. 594 , 645 ,1318 z późn. zm.), oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o
finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., po;. 885 , 938 t póżn. zm.) - Wójt Gminy Darłowo zarządza co
następuje:

§ 1 .

Dokonać przeniesienia wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.

47 1S1 566,10 zł
2 617 220,10 zł

43 784 099,10 l\
2 617 220,10 zł
3 397 467,00 zł

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
1) dochody

w tym ; zadania zlecone
2} wydatki

w tym: zadania zlecone
3) nadwyżka w kwocie

z przeinaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej
Gminy Darłowo.



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Kr KW.0050.26.2015
Wójta Gminy Darłowo
zdnia 10 marca2015 r

Dz.

750

700

754

801

|~90Ó~

Rozdz.

75023

70005

75412

80101

90001

90095

§

2910

4280

4300

4580

4560

4040

4110

4430

4210

4280

4110

~458<r
4610

4210

4260

4210

Nazwa

Administracja publiczna

Urzędy gmin

Zwrot dotacji oraz płatności , w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Pozostałe odsetki

Odsetki od dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Różne opłaty i składki

Bezpieczeństwo public/ne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Pozostałe odseiki

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Pozostała działalność

Zakup[ materiałów i wyposażenia

Zmniejszenia

1 839,59

1 839,59

1 000,00

839.59

^2OÓ0O^O(P

20 000,00

"TollCKMHf
10 000,00

ToobTiol

/ 000,00

1 000,00

__. .

^ J o ó o ^ o u l
23 000,00

23 000,00

12 000,00

5 000,00

5 000,00

7 000,00

Zwiększenia

1 839,59

1839,59

835,59

1 000,00

4,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

1 000,00

I 000,00

1 000,00

23 000,00

23 000,00

15 000,00

8 000,00

12 000,00

5 000,00

5 000,00

7 000,00

7 000,00



921

92109

4300

2910

4560

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa
na rud owego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zwrot dotacji oraz płatności , w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem

Odsetki od dotacji wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
pobranych w nadmiernej wysokości

ogółem

7 000,00

240 373,81

240 373,81

~24Ó~37^8r

298 213,40

240 373,81

240 373,81
|

240 373,81

298 213,40


